
 
 

UCHWAŁA NR XXV/213/2021 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym) (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) 
Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik nr 1) w kwocie 84 150 511,77 zł   

z tego: 

dochody bieżące 65 491 101,73 zł 

dochody majątkowe 18 659 410,04 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik nr 2) w kwocie 91 031 955,77 zł 

z tego: 

wydatki bieżące 62 336 370,11 zł 

wydatki majątkowe 28 695 585,66 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie, 6 881 444,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganego kredytu 3 000 000,00 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 3 881 444,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 7 568 048,00 zł, 

2) rozchody 686 604,00 zł, 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 769 978,00 zł, 

2) celowe w kwocie 2 684 000,25 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 120 000,00 zł, 

b. oświatę 1 714 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6140



c. pomoc społeczną 200 000,00 zł, 

d. inwestycyjną 650 000,25 zł, 

§ 6. Dochody i wydatki: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

§ 7. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, 

a.podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 864 396,00 zł, 

b.celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie - 137 771,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 2 272 287,00 zł  

b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w kwocie - 202 020,00 zł  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 
(Załącznik Nr 10) w kwotach: 

1) dochody - 261 466,00 zł,  

2) wydatki - 261 466,00 zł,  

§ 9. Dochody i wydatki: 

1) z tytułu opłat i utrzymania przystanków komunikacyjnych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 11; 

2) związane z ochroną środowiska w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 12; 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Dróg Samorządowych 
w wysokości 13 303 134,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 13 303 134,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Ustala się dotacje celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 2 000 000,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 3 000 000,00 zł; 

§ 14. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 13, do wysokości 
kwot w nim określonych; 

§ 15. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a.wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

b.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6140



3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 
bankową budżetu; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a. zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Eugeniusz Nykiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6140



 
Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.  

 

Prognozowane dochody budżetu na 2022 r. 

  w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 164 499,28 

 02001  Gospodarka leśna 164 499,28 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

164 499,28 

600   Transport i łączność 599 296,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 579 096,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

579 096,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 200,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 303 201,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 303 201,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 277,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

159 924,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

120 000,00 

710   Działalność usługowa 1 822 587,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

758 587,51 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 210 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

210 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 424 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

424 000,00 

 71095  Pozostała działalność 1 188 587,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

758 587,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6140



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  0830 Wpływy z usług 430 000,00 

  2337 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

672 434,32 

  2339 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

86 153,19 

750   Administracja publiczna 51 829,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 829,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

38 829,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 287 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 287 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 287 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 331 131,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 291 875,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 800 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

346 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

10 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 130 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 875,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

8 039 256,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 843 627,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 195 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6140



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 38 983 177,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 299 079,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 299 079,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 16 233 925,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 233 925,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 450 173,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 450 173,00 

801   Oświata i wychowanie 3 034,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 050,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 984,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

420,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 464,00 

851   Ochrona zdrowia 1 871 500,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 871 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 871 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 665 023,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 665 023,00 

  0830 Wpływy z usług 3 257 588,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

2 396 435,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 006 487,94 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 268 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

268 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 563,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 563,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 48 500,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 500,00 

 85395  Pozostała działalność 658 424,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6140



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

658 424,94 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

621 816,54 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

36 608,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 106 197,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 736,00 

  0830 Wpływy z usług 59 720,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 016,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

400,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 40 061,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

350,00 

  0830 Wpływy z usług 39 711,00 

855   Rodzina 1 139 139,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 007 965,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

17 904,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

255 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

735 061,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 131 174,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

131 174,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 

bieżące razem: 65 491 101,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6140



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 417 012,45 

majątkowe 

600   Transport i łączność 18 053 129,25

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 053 129,25

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 749 995,25 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

13 303 134,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 307,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 307,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

3 307,00 

710   Działalność usługowa 527 973,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 973,79 

 71015  Nadzór budowlany 10 000,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 000,00 

 71095  Pozostała działalność 517 973,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 973,79 

  6637 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

406 300,00 

  6639 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

111 673,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

75 000,00 

majątkowe razem: 18 659 410,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 973,79 

Ogółem: 84 150 511,77 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

1 934 986,24 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6140



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.  

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r. 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 218 828,28 218 828,28 54 329,00 0,00 54 329,00 0,00 164 499,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 185 379,28 185 379,28 20 880,00 0,00 20 880,00 0,00 164 499,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02002 
Nadzór nad gospodarką 
leśną 

33 449,00 33 449,00 33 449,00 0,00 33 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 30 058 035,00 3 299 533,00 3 299 533,00 0,00 3 299 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 758 502,00 26 758 502,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 

686 333,00 686 333,00 686 333,00 0,00 686 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

29 371 702,00 2 613 200,00 2 613 200,00 0,00 2 613 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 758 502,00 26 758 502,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

994 214,00 475 214,00 475 214,00 210 840,00 264 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

994 214,00 475 214,00 475 214,00 210 840,00 264 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 3 527 292,30 2 941 208,89 2 133 570,96 1 568 201,61 565 369,35 5 000,00 1 050,00 801 587,93 0,00 0,00 586 083,41 586 083,41 576 083,41 0,00 0,00 

  71012 
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

1 386 731,00 1 386 731,00 1 386 731,00 1 189 375,00 197 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 434 000,00 424 000,00 422 950,00 378 826,61 44 123,39 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71095 Pozostała działalność 1 706 561,30 1 130 477,89 323 889,96 0,00 323 889,96 5 000,00 0,00 801 587,93 0,00 0,00 576 083,41 576 083,41 576 083,41 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 12 219 904,00 12 037 904,00 11 519 204,00 8 899 116,00 2 620 088,00 9 000,00 509 700,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 147 693,00 147 693,00 147 693,00 144 566,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75019 Rady powiatów 581 000,00 581 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 10 637 088,00 10 455 088,00 10 398 388,00 8 736 100,00 1 662 288,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 450,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

194 200,00 194 200,00 194 200,00 10 000,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 647 923,00 647 923,00 638 923,00 0,00 638 923,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 409 000,00 4 409 000,00 4 265 775,00 3 851 812,00 413 963,00 2 000,00 141 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

4 287 000,00 4 287 000,00 4 145 775,00 3 851 812,00 293 963,00 0,00 141 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515 
Nieodpłatna pomoc 
prawna 

132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

346 788,00 346 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6140



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

346 788,00 346 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 453 978,25 2 803 978,00 2 803 978,00 0,00 2 803 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,25 650 000,25 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 453 978,25 2 803 978,00 2 803 978,00 0,00 2 803 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,25 650 000,25 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 16 327 599,00 16 327 599,00 12 981 356,00 11 587 047,00 1 394 309,00 3 136 683,00 209 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

1 406 224,00 1 406 224,00 1 357 724,00 1 306 685,00 51 039,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115 Technika 3 675 146,00 3 675 146,00 3 672 146,00 3 485 552,00 186 594,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80116 Szkoły policealne 1 896 178,00 1 896 178,00 0,00 0,00 0,00 1 896 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117 
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

2 816 874,00 2 816 874,00 2 178 141,00 1 776 480,00 401 661,00 635 733,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 4 285 642,00 4 285 642,00 3 678 870,00 3 303 117,00 375 753,00 604 772,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134 
Szkoły zawodowe 
specjalne 

1 751 240,00 1 751 240,00 1 676 240,00 1 618 196,00 58 044,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

100 434,00 100 434,00 100 434,00 0,00 100 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

100 818,00 100 818,00 100 758,00 93 017,00 7 741,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 295 043,00 295 043,00 217 043,00 4 000,00 213 043,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 967 522,00 1 967 522,00 1 967 522,00 0,00 1 967 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 871 500,00 1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 96 022,00 96 022,00 96 022,00 0,00 96 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 390 375,00 6 390 375,00 6 367 424,00 5 260 926,00 1 106 498,00 8 500,00 14 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 5 665 023,00 5 665 023,00 5 650 572,00 4 650 681,00 999 891,00 0,00 14 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6140



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85218 
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

644 800,00 644 800,00 644 800,00 566 294,00 78 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

30 900,00 30 900,00 30 900,00 20 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 49 652,00 49 652,00 41 152,00 23 951,00 17 201,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

2 643 138,94 2 643 138,94 1 908 394,00 1 720 595,00 187 799,00 76 320,00 0,00 658 424,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

76 320,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

335 592,00 335 592,00 335 592,00 277 937,00 57 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 1 572 802,00 1 572 802,00 1 572 802,00 1 442 658,00 130 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 658 424,94 658 424,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 424,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

5 793 324,00 5 793 324,00 5 674 674,00 4 850 774,00 823 900,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 
Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 

3 707 386,00 3 707 386,00 3 622 386,00 3 090 863,00 531 523,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

930 922,00 930 922,00 930 772,00 861 330,00 69 442,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85407 
Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

463 926,00 463 926,00 462 426,00 400 572,00 61 854,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 618 090,00 618 090,00 616 090,00 498 009,00 118 081,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała działalność 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 249 506,00 2 249 506,00 767 031,00 316 844,00 450 187,00 0,00 1 482 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 1 919 506,00 1 919 506,00 467 031,00 316 844,00 150 187,00 0,00 1 452 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

330 000,00 330 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

55 000,00 55 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 55 000,00 55 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

136 451,00 136 451,00 62 000,00 0,00 62 000,00 74 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 61 451,00 61 451,00 0,00 0,00 0,00 61 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 109 000,00 109 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6140



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  92695 Pozostała działalność 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 91 031 955,77 62 336 370,11 54 436 984,96 38 266 155,61 16 170 829,35 3 450 974,00 2 641 610,28 1 460 012,87 0,00 346 788,00 28 695 585,66 28 695 585,66 576 083,41 0,00 0,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6140



 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w 
złot

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 568 048,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 000 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 568 048,00 

Rozchody ogółem:  686 604,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 686 604,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6140



Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                    
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700     Gospodarka mieszkaniowa 159 924,00 159 924,00 0,00 159 924,00 159 924,00 159 924,00 135 924,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

159 924,00 159 924,00 0,00 159 924,00 159 924,00 159 924,00 135 924,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 644 000,00 634 000,00 10 000,00 644 000,00 634 000,00 632 950,00 418 826,61 214 123,39 0,00 1 050,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 40 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 434 000,00 424 000,00 10 000,00 434 000,00 424 000,00 422 950,00 378 826,61 44 123,39 0,00 1 050,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 38 829,00 38 829,00 0,00 38 829,00 38 829,00 38 829,00 38 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 38 829,00 38 829,00 0,00 38 829,00 38 829,00 38 829,00 38 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

4 287 000,00 4 287 000,00 0,00 4 287 000,00 4 287 000,00 4 145 775,00 3 851 812,00 293 963,00 0,00 141 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

4 287 000,00 4 287 000,00 0,00 4 287 000,00 4 287 000,00 4 145 775,00 3 851 812,00 293 963,00 0,00 141 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 1 871 500,00 1 871 500,00 0,00 1 871 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 210 345,00 57 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 210 345,00 57 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 255 000,00 2 525,00 2 511,00 14,00 0,00 252 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 255 000,00 2 525,00 2 511,00 14,00 0,00 252 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 656 253,00 7 646 253,00 10 000,00 7 656 253,00 7 646 253,00 7 187 483,00 4 658 247,61 2 529 235,39 64 020,00 394 750,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6140



 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   
 
 
 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r 
 

z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 450,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 450,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 450,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6140



 
 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 
 

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w 2022 r.                                           
dla jednostek sektora  finansów publicznych 

      
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia Zespół Szkół Nr 3 w Choszcznie 635 733,00 

2 801 80120 Licea ogólnokształcące Zespół Szkół Nr 3 w Choszcznie 228 663,00 

Ogółem 864 396,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6140



 
Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 
 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu powiatu  

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

      
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) 
Kwota 
dotacji 

1 2 3     6 

1 853 85311 Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 76 320,00 

2 921 92116 Prowadzenie biblioteki powiatowej 61 451,00 

Ogółem 137 771,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6140



 
Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 
 

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w 2022 r.                                       
dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

      
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80120 Licea ogólnokształcące 
Prywatne Liceum Ogólnokształcące- 

Izabela Krzemińska 
264 901,00 

2 801 80120 Licea ogólnokształcące Centrum Edukacyjne Omnibus 111 208,00 

3 801 80116 Szkoły policealne Centrum Edukacyjne Omnibus 1 084 409,00 

4 801 80116 Szkoły policealne 
Prywatne Policealne Studium 

zawodowe- Izabela Krzemińska 
811 769,00 

Ogółem 2 272 287,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6140



 
Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 
podmioty  nienależące do sektora finansów publicznych udzielane z 

budżetu powiatu w 2022 r. 

a. bieżące 
w złotych 

Dział Rozdział treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 000,00 

  90095 
Pozostała działalność 

10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 13 000,00 

  92195 Pozostała działalność 13 000,00 

926   Kultura fizyczna 65 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  65 000,00 

Ogółem 152 020,00 

 
 

b. majątkowe 
w złotych 

Dział Rozdział treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000 

Ogółem 50 000 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6140



Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

Plan dochodów i wydatków  
rachunków dochodów własnych oświatowych  jednostek budżetowych w 2021 r. 

       

  Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Zespół Szkół Nr 1 0,00 106 260,00 106 260,00 0,00 0,00 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Niemieńsku 0,00 75 206,00 75 206,00 0,00 0,00 

3. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Suliszewie 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 261 466,00 261 466,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6140



Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 
 
 

Dochody i wydatki z tytułu opłat i utrzymania przystanków 
komunikacyjnych na 2022 r. 

     w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 4   5 

Dochody 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

3 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 000,00 

Wydatki 

600     Transport i łączność 3 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6140



 
Załącznik nr 12 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska w 2022 r. 

     w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota 

1 2 3     6 

Dochody 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowisk 

25 000,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 

Wydatki 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 25 000,00 

    - wydatki bieżące 25 000,00 

    - wydatki majątkowe 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6140



Załącznik nr 13 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Dróg 
Samorządowych oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2022 r. 

  
w złotych 

Dział  Rozdział  §  Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

600 60014 6350 13 303 134,00   

600 60014 6050   13 303 134,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6140



 
Załącznik nr 14 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   
 

 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących w 2022 roku 

 w złotych 

Dział treść Kwota dotacji 

1 2 3 

710 Działalność usługowa 10 489,00 

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej 
Województwa Zachodniopomorskiego 

10 489,00 

852 Pomoc społeczna 8 500,00 

Prace budowlano -remontowe budynków zniszczonych w 
wyniku nieszczęśliwych zdarzeń losowych 

8 500,00 

Ogółem 18 989,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6140



 

 
 

Załącznik nr 15 
do Uchwały Nr XXV/213/2021 
Rady Powiatu Choszczeńskiego  
z dnia 15 grudnia 2021 r.   

 
 
 

    
 

Dochody  i wydatki w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

 Program Inwestycji Strategicznych  
w 2022 r. 

  
w złotych 

Dział  Rozdział  §  Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

600 60014 6090 4 749 995,25   

600 60014 6050   4 999 995,00 

 4 999 995,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6140


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5
	Paragraf 15 Punkt 6

	Paragraf 16

	Zalacznik 1

		2021-12-30T10:52:58+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




